
2016

To
pG

ym
 Ka

rlo
vy

 Va
ry

po
ur

 fé
lic

ite
r



Veselé vánoce a šťastný nový rok

Děkujeme gymnastkám i trenérům za kus poctivé dřiny a radost, kterou nám tím dávají,
i všem ostatním za jejich dosavadní podporu a přízeň v roce nadcházejícím!

Vám za TopGym přejí Vánoční víly2016

Jiří Herian
předseda sportovního klubu moderní gymnastiky  
TopGym Karlovy Vary



Vš
em

 pa
rtn

er
ům

, k
te

ří n
áš

 od
díl

 po
dp

or
ují

,

D
ĚK

U
JE

M
E!

Teaching
Translating&

Karlovarská
Plynárenská

…plyn VYPLATÍ!, který se Vám 

Partneři moderní gymnastiky v roce 2015:

Sportovní klub moderní gymnastiky TopGym Karlovy Vary navazuje od roku 2016 jako samostatný 
subjekt na svoji oddílovou činnost pod hlavičkou TJ Slavia Karlovy Vary. Pokračuje tak v dlouholeté 
tradici moderní gymnastiky, která se v Karlových Varech píše již od roku 1955.

„Moderní gymnastika, jako sport spojující eleganci těla a zdraví pohybu, přirozeně patří do Karlových Varů 
a celého lázeňského regionu, kde se historicky snoubí léčivá síla přírody a krása lázeňských měst.“


